

Tarnów, dnia 22.04.2022

**FIRMY
ZAINTERESOWANE
UDZIAŁEM
W KONKURSIE**

DZ/138/2022

Dotyczy: modernizacja zasilania elektrycznego – /Tłocznia/ - PP/3/2022 – odpowiedzi na pytania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania dotyczącego wyboru dostawcy prac modernizacyjnych zasilania elektrycznego obiektu nr 3 /Tłocznia/ z podstacji P9 poniżej wyjaśnienia dot. pytań od oferentów tj:

Pytanie nr 1

Brak w przedmiarach pozycji dotyczących remontu pomieszczenia po demontażu rozdzielni P4 w zakresie zasypania kanału i wykonania wylewki betonowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje.

Odpowiedz:

Kanały po demontażu P4 muszą zostać zasypane, oraz musi zostać wykonana posadzka betonowa, więc należy te roboty wycenić

Pytanie nr 2

Brak nakładów na rozkucie nawierzchni hali pomiędzy rozdzielnicami R15-R15C na odcinku pod bramą hali, położenie rury ochronnej wraz z odtworzeniem nawierzchni. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedz:

Koncepcja wykonania trasy kablowej na szerokości bramy uległa zmianie już po wykonaniu projektu, więc należy te roboty wycenić

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie przetargu nie ma remontu pomieszczeń P2,P9,P4: tynkowania, malowania, odtworzenia lub naprawy posadzek.

Odpowiedz:

Należy doliczyć remont tylko pomieszczenia P2 (tynkowanie, malowanie, odtworzenie lub naprawa posadzki), pozostałe pomieszczenia nie będą remontowane.

Pytanie nr 4

Brak nakładów na rusztowania lub podnośniki. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów, ponieważ trasy i linie kablowe będą rozprowadzane na wysokości 4m i wyżej w istniejących halach.

Odpowiedz:

Do robót wykonywanych na wysokości powyżej 4 m należy uwzględnić odpowiedni dodatek.

Pytanie nr 5

Brak nakładów na demontaże istniejących linii kablowych zasilających mniejsze rozdzielnie. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedz:

Nakłady na demontaż wszystkich robót ujęte w dziale "1. Roboty demontażowe" kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 6

Brak w przedmiarach pozycji dotyczących przykrycia kanałów blachą ryflowaną (zgodnie z projektem) w pomieszczeniu P2. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:

Przykrycie kanałów blachą ryflowaną należy wycenić.

Pytanie nr 7

Brak nakładów dostawę sprzętu BHP do pomieszczeń rozdzielni P2, P9, P4. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:

Inwestor we własnym zakresie wyposaży powyższe pomieszczenia w sprzęt BHP.

Pytanie nr 8

Brak nakładów na wykonanie cokołu żelbetonowego pod rozdzielnie P2 (zgodnie z projektem). Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych.

Odpowiedz:

Wykonanie cokołu żelbetonowego będzie uzależnione od dostarczonego prefabrykowanego zestawu rozdzielnic. Jeśli rozdzielnica będzie posiadać własny cokół, wykonanie cokołu żelbetonowego może nie być konieczne.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Oferentów, zostały umieszczone na stronie internetowej Zakładów Mechanicznych „Tarnów” S.A.

Z poważaniem

Wyk: DZ (Marcin Graczyński, tel.14 63 06 210, e-mail: marcin.graczyński@zmt.tarnow.pl)

KIEROWNIK DZIAŁU
UTRZYMANIA RUCHU
GŁÓWNY MECHANIK
Józef Zygiel
MISTRZ
Radosław Kapalka

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zakupów
Marcin Graczyński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAKUPÓW
Witold Kieć